
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО п. СОЛНЕЧНЫЙ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(в ред. от 21.07.2014 № 331-п, от 03.09.2014 № 400-п, от 10.10.2014 г. № 488-п, 

от 07.10.2015 № 557-п, от 31.03.2016 № 174-п, от 29.09.2016 № 530-п, от 30.12.2016 № 782-п, 
от 31.03.2017 № 206-п, от 13.09.2017 № 552-п, от 25.09.2017 № 568-п, от 26.03.2018 № 175-п, 
от 28.09.2018 № 571-п, от 28.09.2018 № 572-п, от 28.12.2018 № 831-п, от 28.03.2019 № 160-п, 
от 20.09.2019 № 494-п, от 27.09.2019 № 518-п, от 20.03.2020 № 141-п, от 26.06.2020 № 321-п, 

от 24.09.2020 № 499-п, от 25.09.2020 № 502-п, от 26.03.2021 № 148-п, от 25.06.2021 № 349-п, от 
24.09.2021 № 534-п, от 27.12.2021 № 745-п, от 25.03.2022 № 167-п, от 06.06.2022 № 329-п, от

23.09.2022 № 552-п)

02 сентября 2013 года п. Солнечный № 466-п

Об утверждении муниципальной программы «Защита 
населения и территории ЗАТО п. Солнечный от 
чрезвычайных ситуаций, антитеррористической 
защищенности»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации ЗАТО п. Солнечный от 13.08.2013 
№ 415-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
муниципальных программ ЗАТО п. Солнечный Красноярского края, их 
формирование и реализация», распоряжением администрации ЗАТО 
п. Солнечный 15.08.2013 № 466-р «Об утверждении Перечня муниципальных 
программ на 2014 -  2016 годы», руководствуясь Уставом ЗАТО п. Солнечный, 
п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить муниципальную программу «Защита населения и территории 
ЗАТО п. Солнечный от чрезвычайных ситуаций, антитеррористической 
защищенности» согласно приложению 1 к постановлению.

2.0публиковать постановление на официальном сайте ЗАТО 
п. Солнечный Красноярского края в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации -  начальника финансово-экономического отдела.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания, но не ранее 
01.01.2014.

Глава администрации 
ЗАТО Солнечный


